



September 8, 2025

Department of Corporate Services,
BSE Limited, Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Dear Sir/ Madam,

Ref: Scrip Code: 530427.

Sub: Newspaper Advertisement – Notice to Shareholders for 33rd Annual General Meeting and E-voting.

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of Newspaper Advertisement published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) on September 8, 2025 regarding dispatch of Notice to Shareholders for 33rd Annual General Meeting and E-voting.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Choksi Asia Limited
(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Rishi Dave
Company Secretary
Membership No. A36389
Place: Mumbai
Encl: a/a

Branch Offices:

- Mumbai
- Delhi
- Chennai
- Silvassa - Factory

CHOKSI ASIA LIMITED


(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Regd. off.: 163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Road,
Vile Parle (E), Mumbai - 400 057. Tel: 9821669911

Email: imaging@choksiworld.com

Website: www.choksiworld.com

CIN: L71200MH1992PLC388063

	CHOKSI ASIA LIMITED CIN: L71200MH1992PLC388063 (Formerly known as Choksi Imaging Limited) 163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Road, Vile Parle East, Mumbai – 400057. Tel: 9821669911. Email : Imaging@choksiworld.com Website: www.choksiworld.com
NOTICE OF 33RD ANNUAL GENERAL MEETING AND EVOTING	
<p>NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (“AGM”) of Members of the Company will be held on Monday, September 29, 2025 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio Visual Means (“OAVM”).</p> <p>In accordance with general circular no. 09/2024 dated September 19, 2024 and all other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (“MCA”) and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 (collectively referred to as “the Circulars”), the Notice of the AGM and the Annual Report 2024-25 have been sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ their Depository Participants, as case may be. The dispatch of Notice of the AGM and the Annual Report 2024-25 through emails has been completed on September 6, 2025. Further, the hard copies of the Annual report are being sent to those members who have requested for the same.</p> <p>In accordance with the regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 (“SEBI Listing Regulations”), a letter containing the web-link and QR code for accessing the Notice of the AGM and the Annual Report 2024-25 is being sent to those members who have not registered their email address with Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ their Depository Participants.</p> <p>Please note that the Notice of the AGM and the Annual Report 2024-25 are also available on the Company’s website at www.choksiworld.com, websites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, and on the e-voting website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.</p> <p>Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing its members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the businesses as set out in the Notice may be transacted through remote e-voting or through e-voting system at the AGM provided by CDSL. The members may note the following:</p> <ol style="list-style-type: none">The instructions for remote e-voting, voting at the AGM and joining the AGM through VC form an integral part of the Notice of the AGM.E-voting rights of the members shall be in proportion to their share in the equity capital of the Company as on the cut-off date i.e. September 22, 2025. Any person who becomes member of the Company, after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date can exercise his voting through e-voting by following procedure as specified in the Notice of the AGM.The remote e-voting period commences on September 26, 2025 at 9.00 a.m. IST and ends on September 28, 2025 at 5.00 p.m. IST the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m. IST on September 28, 2025.Member of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Monday, September 22, 2025 may cast their vote either electronically during the remote e-voting period or through e-voting system at the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.The facility for voting through e-voting system shall be made available at the AGM and the members attending the AGM have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the AGM through e-voting system.All grievances connected with the facility for voting by electronic means and participation in the AGM through VC may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 21 09911.	
By order of the Board For Choksi Asia Limited (Formerly Known as Choksi Imaging Limited)	
Sd/-	Rishi Dave Company Secretary
Place: Mumbai Date: September 6, 2025	



चोकसी एशिया लिमिटेड

CIN: L71200MH1992PLC388063

(पूर्वी चोकसी इमेजिंग लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे)

कार्यालय: १६३/१६४, चोकसी भुवन, नेहरू रोड, विलेपार्ले पूर्व, मुंबई - ४०००५९.

दूरध्वनी: ९८२१६६९९११. ईमेल: imagingchoksiworld.com

वेबसाइट: www.choksiworld.com

३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची आणि निवडीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या सदस्यांची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, २९ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (खड्ड) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केली जाईल.

१९ सप्टेंबर २०२४ च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (चउ-) जारी केलेल्या इतर सर्व लागू परिपत्रक आणि ३ ऑक्टोबर २०२४ च्या डेअडवू परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 (एकत्रितपणे परिपत्रके म्हणून ओळखली जातात) नुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२४-२५ फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्या सदस्यांना पाठवण्यात आले आहेत ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट/त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहेत, जसे की प्रकरण असेल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२४-२५ ईमेलद्वारे पाठवण्याचे काम ६ सप्टेंबर २०२५ रोजी पूर्ण झाले आहे. पुढे, वार्षिक अहवालाच्या हार्ड कॉपी ज्या सदस्यांनी त्यासाठी विनंती केली आहे त्यांना पाठवल्या जात आहेत.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या रेग्युलेशन ३६(१)(ब) नुसार, एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२४-२५ पाहण्यासाठी वेब-लिक आणि क्यूआर कोड असलेले पत्र अशा सदस्यांना पाठवले जात आहे ज्यांनी कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट/त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीकडे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही.

कृपया लक्षात घ्या की वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२४-२५ कंपनीच्या www.choksiworld.com या वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या वेबसाइटवर आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (CDSL) च्या ई-व्होटिंग वेबसाइट www.evotingindia.com या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहेत.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमानुसार आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशनच्या नियम ४४ नुसार, कंपनी तिच्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाचा अधिकार वापरण्याची सुविधा प्रदान करत आहे आणि सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसाय सीडीएसएलने प्रदान केलेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे किंवा ई-व्होटिंग सिस्टमद्वारे व्यवहार करता येतील. सदस्यांनी खालील गोष्टी लक्षात ठेवाव्यात:

- रिमोट ई-व्होटिंग, एजीएममध्ये मतदान करणे आणि व्हीसी द्वारे एजीएममध्ये सामील होणे या सूचना एजीएमच्या सूचनेचा अविभाज्य भाग आहेत.
- सदस्यांचे ई-मतदान अधिकार कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच २२ सप्टेंबर २०२५ रोजी कंपनीच्या इकिटी कॅपिटलमधील त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणात असतील. सूचना पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेला शेअर्स धारण केल्यानंतर कंपनीचा सदस्य होणारी कोणतीही व्यक्ती एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान करू शकते.
- रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी २६ सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि २८ सप्टेंबर २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता संपेल. रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल २८ सप्टेंबर २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० नंतर मतदानासाठी सीडीएसएलद्वारे बंद केले जाईल.
- सोमवार, २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीच्या कट-ऑफ तारखेनुसार, भौतिक स्वरूपात किंवा डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे सदस्य रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी दरम्यान किंवा एजीएममध्ये ई-व्होटिंग सिस्टमद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाचा अधिकार वापरल्यानंतरही सदस्य एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु त्याला एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- ई-व्होटिंग सिस्टिमद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल आणि एजीएमला उपस्थित राहिलेल्या सदस्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही ते एजीएममध्ये ई-व्होटिंग सिस्टिमद्वारे मतदान करू शकतील.
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याच्या आणि VC द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्याच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, (CDSL) सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ यांना पाठवता येतील किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल पाठवता येईल किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० २१ ०९९११ वर संपर्क साधता येईल.

चोकसी एशिया लिमिटेडच्या मंडळाच्या आदेशानुसार
(पूर्वी चोकसी इमेजिंग लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे)

सही/-

ऋषी दवे

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

तारीख: ६ सप्टेंबर, २०२५